PREISLISTE- PRICE LISTE DE PRIX

ZIMMERKATEGORIEN ALLE PREISE VERSTEHEN SICH PRO PERSON/TAG- INKL. ALLER ABGABEN! ALL PRICES PER PERSON DAILY- TOUS LES PRIX SONT PAR PERSONNE ET JOUR!	ALS DZ AS DOUBLE ROOM- CHAMBRE A DEUX LITS	ALS EZ AS SINGLE ROOM- CHAMBRE A UNE PERSONNE
Junior Suite "Traunstein", "Grünberg" und "Erlakogel" Übernachtung mit Frühstücksbuffet Night and breakfast- nuit et petit déjeuner	1 Nacht € 72,- Ab 2 Nächte € 70,- Ab 4 Nächte € 67,-	1 Nacht € 86,- Ab 2 Nächte € 81,- Ab 4 Nächte € 78,-
Komfort- Doppelzimmer Standard Komfort-Doppelzimmer Standard mit Balkon Aufpreis € 5,- Übernachtung mit Frühstücksbuffet Night and breakfast- nuit et petit déjeuner	1 Nacht € 60,- Ab 2 Nächte € 58,- Ab 4 Nächte € 54,-	1 Nacht € 74,- Ab 2 Nächte € 72,- Ab 4 Nächte € 65,-
Komfort- Einzelzimmer Standard Übernachtung mit Frühstücksbuffet Night and breakfast- nuit et petit déjeuner	Große Einzelzimmer (120cm breites Bett) 1 Nacht € 71,- Ab 2 Nächte € 66,- Ab 4 Nächte € 64,-	Kleine Einzelzimmer (90cm breites Bett) 1 Nacht € 69,- Ab 2 Nächte € 64,- Ab 4 Nächte € 62,-
Fremdenverkehrsabgabe (Ortstaxe - Gemeinde) pro Nacht & Person tax - taxe	€ 2,40	€ 2,40



Kurzaufenthalt bis 3 Nächte

Kinderermäßigung auf Anfrage Gitterbett € 18,Gut erzogene Hunde im Zimmer erlaubt- ab € 15,- /Tag ohne Futter
Bei Gruppenreisen und Fischerlizenzen akzeptieren wir keine Kreditkarten!